台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 8 月 10 日

發文字號：（110）北市化工德字第 068 號

主旨：檢轉衛生福利部食品藥物管理署-函文二則。

    一﹑檢送「化粧品檢驗技術研討會」簡章乙份，請相關業務會員踴躍報名

        參加。

    二﹑針對疫情期間特殊用途化妝品查驗登記申請案之彈性措施。

說明：

    一、依據「110 年度推動新南向國家醫療器材及化粧品檢驗技術交流與合

        作」計畫辦理。研討會訂於 110 年 9 月 8 日（三）透過 Webex 舉辦

        網路會議，請於 8 月 31 日中午 12 時前完成線上報名。

        報名網址：https://www.surveycake.com/s/aZm1Y

        研討會議題請詳附件。

        附件請上公會網址（訊息公告）下載 http://www.tpchem.net.tw

 二、有關配合防疫政策

     本署前於 109 年 5 月 4 日以 FDA 器字第 1099901464 號函提供「特

     定用途化妝品」查驗登記﹑變更案之彈性配套措施（函諒達）。又查

     化粧品產量證明書﹑輸入化粧品銷售證明書﹑化粧品製造證明書及授

     權輸入特定用途化妝品報備等申請案，自 110 年 7 月 29 日起得以線

     上提出申請，其規費繳交則有 E 政府繳費﹑台灣銀行臨櫃繳費﹑ATM

     繳費﹑超商繳費等多種方式。

        本署線上申辦平台網址：http://oap.fda.gov.tw/ 。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書  陳秋美

https://www.surveycake.com/s/aZm1Y
http://www.tpchem.net.tw/
http://oap.fda.gov.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net